
 

Chełmża, dnia 04.02.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.1.2022        

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych na terenie Gminy Chełmża poprzez 

kompleksową przebudowę infrastruktury drogowej - budowa chodników w m. 

Zajączkowo i Głuchowo. 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 04.02.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 

1) W zakresie Zadania nr 1 o nazwie „Budowa chodnika przy drodze gminnej  nr 100542 

C od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2023 Chełmża - Świętosław – Węgorzyn w 

stronę miejscowości Ryńsk w miejscowości Zajączkowo” 

 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

 

PBD Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 57/3 

87-100 Toruń 

 

104 806,58 

 

60 

2 

Konsorcjum 

Lider: KP Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Św. Andrzeja Boboli 8, 87-100 Toruń 

Partner: „PESZYŃSKI” Arkadiusz Peszyński  

ul. Św. Andrzeja Boboli 8 87-100 Toruń 

151 021,16 60 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 

Robert Bartnicki Ul. Orla 36,  87-100 Toruń 
119 310,00 60 

4 
REKO ANNA RUMIŃSKA 

GŁUCHOWO 68 , 87-140 CHEŁMŻA 
132 840,00 60 

5 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 87-152 Łubianka 
165 664,47 60 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) W zakresie Zadania nr 2 o nazwie „Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 100513 

C w Głuchowie wraz z poszerzeniem nawierzchni drogi” 

 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
PBD Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 57/3, 87-100 Toruń 

 

419 927,54 

 

 

60 

5 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a , 87-152 Łubianka 
563 114,09 60 

 

  

 

 Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

      Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


